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יום האחדות הוא יום ציבורי המצוין במדינת ישראל ובתפוצות 
בשיתוף של גופים ממשלתיים וארגוני חברה אזרחית החל משנת 2015. 
"הלכידות  את  במרכזו  ששם  בחוק  האחדות  יום  נקבע   2024 בשנת 
החברתית והערבות ההדדית, בחברה הישראלית ובעם היהודי בתפוצות 
]...[ מתוך אמונה בחשיבות קבלת האחר ובכוחם של עם וחברה מאוחדים 
לחיזוק החוסן הלאומי וליצירת בסיס איתן וראוי לדורות הבאים." השנה 

נציין את יום האחדות ביום ראשון, א' בסיון, 17 במאי 2026.

ונרצחו  ראשיתו של היום ביוזמה של משפחות שלושת הנערים שנחטפו 
החברה  שהפגינה  האחדות  לאור  נהגה  והוא  עציון,  בגוש  ב-2014 

הישראלית בתקווה לשלומם ובחיפושים אחריהם.



35זמן תקומתנו

מסרים פיקודיים מרכזיים:
• הלכידות היא סוד כוחנו - האחווה, הרעות, האמון והערבות ההדדית 	

מטרה  לאור  מלוכדים  במשימותינו,  לעמוד  יכולתנו  את  מחזקים 
דואגים  השני,  את  האחד  מכירים  בה  שהמשרתים  יחידה  משותפת. 
במשימותיה  העומדת  יחידה  היא  לשני  האחד  ומסייעים  לשני  האחד 

טוב יותר.

• עמדות 	 רקעים,  בעלי  ישראלים  כתף  לצד  כתף  משרתים  בצה"ל 
ותפיסות שונות הפועלים יחדיו למענה של מטרה משותפת במלחמה 
את  ראינו  האחרונות  בשנתיים  ישראל.  מדינת  על  להגנה  צודקת 
המשמעות העצומה של אחדות השורות ואת התרומה שלה לניצחון. 
הוא  צה"ל  משרתי  בין  המפגש  כי  לוודא  עלינו  ובמלחמה,  בשגרה 
להעצמת  התורמים  הדדית  והערכה  היכרות  על  הבנוי  מפרה  מפגש 

השייכות והלכידות במסגרת. 

• חוסנה 	 על  העם  כצבא  צה"ל  נשען  ובמלחמה,  בשגרה  בפעילותו, 
דופן  יוצאת  לאחדות  עדים  היינו  במלחמה  הישראלית.  החברה  של 
למשפחות  ובסיוע  למילואים  נרחבת  בהתגייסות  ביטוי  לידי  שבאה 
השבי  לפדויי  בסיוע  החטופים,  בהשבת  בתמיכה  המשרתים; 
מערב  לתושבי  האזרחית  החברה  שנתנה  ובמעטפת  ולמשפחותיהם; 
הרעות,  את  נחזק  בתיהם.  את  לעזוב  שנאלצו  הצפון  וגבול  הנגב 
את  ונדגיש  אלו  בפעולות  ביטוי  לידי  שבאו  והשותפות  הערבות 

תרומתם לחוסנו של צה"ל ולחוסנה של מדינת ישראל כולה. 

• אחדות אין פירושה אחידות. צה"ל הוא צבא העם בו משרתים חיילים 	
משרת  שכל  לוודא  עלינו  הישראלית.  החברה  גווני  מכלל  וחיילות 
זאת  ולצד  שונות,  ובעמדות  בדעות  ולהחזיק  להמשיך  יוכל  בצה"ל 
עלינו להדגיש את המאחד בינינו ואת הייעוד למענו אנו פועלים יום-

יום, שעה-שעה: הגנת המדינה ואזרחיה.


